
UCHWAŁA NR XXVIII-289/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wołomińskiego na 
2021 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 31 ust. 1 Statutu Powiatu Wołomińskiego (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego z 2015 r. poz. 6764, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Roczny Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59FFF7DE-1492-46D8-863F-B7149E715E4F. podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XXVIII-289/2020 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu Wołomińskiego  

na 2021 rok 

 

  

1. Kontrola realizacji inwestycji kubaturowych i remontów budynków prowadzonych przez 

Powiat Wołomiński. 

 

2. Kontrola realizacji inwestycji drogowych i remontów dróg prowadzonych przez Powiat 

Wołomiński. 

 

3. Kontrola realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy.  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59FFF7DE-1492-46D8-863F-B7149E715E4F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Załącznik

do Uchwały Nr XXVIII-289/2020

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

